
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR ET DES OUTRE-MER 

Arrêté du 10 février 2023 modifiant le modèle de formulaire de déclaration des supports  
publicitaires énumérés à l’article L. 2333-7 du code général des collectivités territoriales 

NOR : IOMB2220966A 

Le ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle et numérique et le ministre de 
l’intérieur et des outre-mer, 

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment son article R. 2333-11 ; 
Vu l’avis du Conseil national d’évaluation des normes en date du 8 septembre 2022, 

Arrêtent : 
Art. 1er. – Le formulaire de déclaration mentionné à l’article R. 2333-11 du code général des collectivités 

territoriales doit être conforme au modèle annexé au présent arrêté. 
Art. 2. – L’arrêté du 17 avril 2018 fixant le modèle de formulaire de déclaration des supports publicitaires est 

abrogé. 
Art. 3. – La directrice générale des collectivités locales, la directrice du budget et le directeur général des 

entreprises sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Journal 
officiel de la République française. 

Fait le 10 février 2023. 
Le ministre de l’intérieur 

et des outre-mer, 
Pour le ministre par délégation : 

La directrice générale  
des collectivités locales, 

C. RAQUIN 

Le ministre de l’économie, des finances  
et de la souveraineté industrielle et numérique, 

Pour le ministre et par délégation : 
Le directeur général  

des entreprises, 
T. COURBE 

Le sous-directeur 
chargé de la 5e sous-direction 

de la direction du budget, 
P. CHAVY   

19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



ANNEXE  

19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 



19 février 2023 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 41 


	3-Arrêté du 10 février 2023 modifiant le modèle de formulaire de déclaration des supports publicitaires énumérés à l’article L. 2333‑7 du code général des collectivités territoriales

